2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» апреля  2021 года                                                                           № 5-пг

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Главы города Твери
 от 21.09.2020 № 4-пг «О взаимодействии городов - побратимов»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы города Твери от 21.09.2020 № 4-пг «О взаимодействии городов-побратимов» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении 2 к Постановлению:
           1) в пункте 1.4 раздела 1 слово «Администрации» заменить словом «Главы»;
           2) в разделе 3:
           а) пункт 3.5 изложить в новой редакции:
          «3.5. Программа письменного экзамена, порядок проведения собеседования, а также порядок оценивания результатов письменного экзамена и собеседования (в том числе минимальное количество баллов для признания единственного кандидата победителем) являются едиными для всех участников и подлежат утверждению Комиссией ежегодно при объявлении Конкурса.»;
          б) дополнить пунктом 3.10-I следующего содержания:
          «3.10-I. В случае если на Конкурс подано только одно Заявление, победителем Конкурса признается кандидат, представивший указанное Заявление, при соблюдении следующих условий:
          -  кандидат, Заявление и документы соответствуют требованиям, установленным настоящим Порядком;
          - количество баллов, набранных кандидатом по результатам второго и третьего этапов Конкурса, превышает минимальное значение, установленное Комиссией в соответствии с пунктом 3.5 настоящего Порядка.»;

         1.2. Абзац второй пункта 2.2 приложения 3 к Постановлению изложить в новой редакции:
         «- подготовка программы письменного экзамена, порядка проведения собеседования, а также порядка оценивания результатов письменного экзамена и собеседования (в том числе установление минимального количества баллов для признания единственного кандидата победителем);».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

          Глава города Твери				                 		         А.В. Огоньков